L. Si Praeses, antequam cognoverit, successorem eius in provinciam ingressum esse, servum manumiserit vel tutorem dederit, quod factum est, ratum est. ^{L. 17. D. eod.}

LI. Munus autem ne accipiat, nisi esculentum potulentumve intra paucos dies consumendum. ^{L. 18. D. eod.}

LII. Facilis sit adeuntibus, et se contemni non patiatur et non tanquam aequalis eum provincialibus habeat consuetudinem, neque vultu significet, se miseri vel irasci. ^{L. 19. D. eod.}

LIII. Praeses abdicando se non amittit imperium. ^{L. 20. D. eod.}

LIV. Cognoscens de servo corrupto vel stuprata vel ancilla devirginata, si eiusmodi hominem repererit esse actorem rerum domini, vel talem, ut facinus non solum ad patrimonii iacturam, sed etiam ad totius domus eversionem vergat, severius animadvertere in eum, qui talia commiserit, debet. ^{L. 21. D. eod.}

LV. Qui in locum indebitum sibi irrepsit, sacrilegi reus sit, neque ignorantiam praetendere possit. ^{L. 1. C. XII.}

LVI. Constitutio disponit, quoniam ordine dignitatum honores praecedere debeant: et primum locum esse iubet eorum, qui revera illustres administrationes pregerunt: secundum locum eorum, qui, quum cingulo ornarentur, Constantinopoli erant: tertium eorum, qui extra eam sunt et cingulum meruerunt: quartum eorum, qui sine cingulo codicillos Constantinopoli acceperunt: quintum eorum, qui extra eam degunt et codicillos acceperunt. Iubet autem omnes administratores, etiamsi Comites rei privatae facti sint, omnibus vacantibus et in actu positis praeferriri: vacantes tamen post administratores poniti: praeferriri autem non omnes omnibus, sed quemvis in suo ordine: verbi causa Praefectorium Constantinopoli factum Praefectorio extra eam facto: similiter et Quaestorium Constantinopoli factum Quaestorio extra eam facto, nec vero Quaestorium Constantinopoli factum Praefectorio extra eam facto vel Comitem thesaurorum vel Comitem rerum privatarum Constantinopoli factum Quaestorio vel magistro extra eam facto praeponi. Illos etiam admini-

α) Fabr. add. τύ. Ita et Theod. σ) Fabr. τιμωρεῖσθαι. ώ) Fabr. cap. 29. Habet et Theod. μὴ βλαβῆσαι ιαντοὺς φύλ. ἀλλὰ καὶ διὰ τὸ βλάψαι π. τ. λ. Etiam Theod. ἀλλὰ καὶ, licet in reliquo cum Cod. Coisl. consiperet. In Syn. Ia- cuna οὐ γέρ, φυλαττουσι, ἀλλὰ καὶ διὰ..... γ) Apud Fabr. cap. 30. Habet et Theod. qui dicit esse cap. 46. b. t. In Syn. cap. 50. ζ) δὲ apud Fabr. deest. α) εἰ in Syn. deest. β) Fabr. cap. 31. Syn. cap. 51. Et Theod. habet num. 47. ε) δὲ deest apud Fabr. et ap. Theod. δ) τοῖς add. Theod. et Syn. ε) καὶ deest ap. Fabr. f) Post ἀρχομένοις Fabr. ἢ γέρ ἐκ τῆς ουρδιαγῆς ιωτῆς ἐδοχικὸν ὁζεῖσθαι καταφρονεῖσθαι ποτε. μηδὲ δηλούσθω π. τ. λ. g) Theod. ἢ οὐκ habet. ή) Fabr. cap. 48. ἀπόλλυσι τὴν ἀξίαν. τυχόντον ὑπὸ τινος θερμότητος κυνηθεῖς εἶπεν, οὐκ εἰμὶ ἀρχων. ι) Fabr. cap. 32. ἔκδικη τὴν. Theod. totum cap. habet num. 49. hui. tit. ή) τοῦ deest apud Fabr. et apud Theod. ή) Fabr. cap. 50. et Syn. cap. 56. αὐτῷ οὐκ habet.